
            

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  І  Н А У К И 

 

Н А К А З  

 

21 липня  2017 року                            м. Одеса                                № 260/ОД 

 
 

Про підсумки проведення 

 Кубку Одеської області  

з рятівних робіт  

серед юнаків та юніорів 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації від 19.04.2017 № 143/ОД  «Про організацію та 

проведення Кубку Одеської області з рятівних робіт серед юнаків та юніорів» 

18-19 травня 2017 року проведено Кубок Одеської області з рятівних робіт 

серед юнаків та юніорів  (далі – Кубок). 

У заході взяли участь команди м.Чорноморськ, Ананьївського, 

Біляївського, Кодимського, Подільського, Овідіопольского, Ренійського 

районів області, Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання. 

       Високий рівень умінь та  навичок  у змаганнях з рятівних робіт виявили 

команди Подільського районного центру дитячої та юнацької творчості, 

Центру еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чорноморської 

міської ради, загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 с.Жеребкове 



Ананьївського району, Ренійського регіонального центру туризму і 

краєзнавства учнівської молоді, Овідіопольського району, Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання. 

 На підставі рішення Головної суддівської колегії змагань та протоколів 

командних результатів Кубку  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити кубками, дипломами Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації команди, які посіли  I, II, III місця 

у загальнокомандному заліку Кубку 

у групі  – юнаки  

 

за I місце - команду Центру еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді   Чорноморської міської ради (тренер Тарасов В.М.); 

за II місце - команду Центру дитячої та юнацької творчості 

Подільського      району (тренер Іванюк В.П.); 

 

у групі  – юніори   

 

за I місце - команду загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 

с.Жеребкове Ананьївського району (тренер Костенко О.А.); 

за II місце - команду Одеського обласного гуманітарного центру    

позашкільної освіти та виховання (тренер Журенко М.А.); 

за III місце - команду Ренійського регіонального центру туризму і 

краєзнавства учнівської молоді (тренер Мітіоглу Д.І.). 

 

 



2.  Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації тренерів команд-переможниць Кубку за 

високий рівень підготовки учасників команд: 

    - Журенка Миколу Андрійовича, тренера команди Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання; 

     - Іванюка Василя Павловича, тренера команди Центру дитячої та 

юнацької творчості Подільського району; 

     - Костенко Ольгу Андріївну, тренера команди загальноосвітньої 

школи І-ІІІ   ступенів №1 с.Жеребкове Ананьївського району; 

            - Мітіоглу Дмитра Івановича, тренера команди Ренійського 

регіонального центру туризму і краєзнавства учнівської молоді; 

           - Тарасова Володимира Миколайовича, тренера команди Центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чорноморської міської 

ради. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                         О.А. Лончак 


